
  OBEC VEDROVICE 

 Vedrovice 326, 671 75 p. Loděnice 
IČ  00293741 

 
   
   e-mail: obecvedrovice@iol.cz , tel: 515337332 
 

Výběrové řízení – Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

1/2 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 
 

ZADAVATEL: 
Obec Vedrovice 
Vedrovice 326, 671 75 Loděnice u Moravského Krumlova 
Zastoupený starostou: Richardem Janderkou 
IČ: 00293741 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU: 
 

„Komunální fotovoltaický systém v obci Vedrovice“ 
 
S ohledem na skutečnost, že dne 29.04.2024 rozhodl zadavatel o vyloučení původně vybraného dodavatele č. 5 

EnergetiCo Smart Energy s.r.o., Nové sady 988/2, 602 00 Brno – střed, a to pro neposkytnutí součinnosti 

k podpisu smlouvy o dílo, kdy zadavateli dne 21.04.2024 bylo vybraným dodavatelem sděleno, že o plnění 

veřejné zakázky a uzavření smlouvy o dílo nemá zájem, zadavatel rozhodl tak,  

 

 

že k plnění veřejné zakázky je vybrána nabídka společnost, 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
 

Obchodní firma:  ARQE s.r.o.,  

Sídlo / místo podnikání: Holandská 878/2, 639 00 Brno-Štýřice. 

Právní forma uchazeče: s.r.o. 

IČ:   29187443 

      

Celková cena bez DPH: 1 894 800,- Kč   

 

která se dle původního rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky umístila v pořadí nabídek na druhém místě. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Výběrové řízení – Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

2/2 

Výsledek hodnocení nabídek po vyloučení nabídky spol. EnergetiCo Smart Energy s.r.o., Nové sady 988/2, 602 

00 Brno – střed: 

 

Výsledné 
pořadí 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma /název/ 
Nabídková cena 

bez DPH 

1. 2. 
ARQE s.r.o., Holandská 878/2, 639 00 Brno-

Štýřice 
1 894 800,- Kč 

2. 3. 
PROTECTION & CONSULTING s.r.o., 

Olomoucká 7/9, 618 00 Brno 
1 899 162,- Kč 

3. 4. DOZ POWER s.r.o., Králova 279/9, 616 00 Brno 1 920 100,- Kč 

4. 1. 
ERDENERGIE s.r.o., Nádražní 1000, 696 03 

Dubňany 
1 957 000,- Kč 

 

 

 

 

Ve Vedrovicích, dne 14.05.2024 

 

 

 

 

 

    …………………………………………………………………………….. 

    podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat 
 
 
 
 
 
 

           


		2024-05-14T05:55:42+0200
	Richard Janderka




